КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 27 »  октября  2016 года       с. Атаманово             № 14/32-р

«О внесении изменений в решение

№ 4/6-р от 24.12.2015 г.

«О сельском бюджете на 2016 год и

 плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 26 Устава Атамановского сельсовета

Сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов  № 4/6-р от

24.12.2015 г. «О сельском бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018

годов».

2. Основные характеристики сельского бюджета на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов.

2.1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2016 год:

1) общий объем доходов сельского бюджета в сумме 14391,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме 14620,6 тыс. рублей;

3) дефицит сельского бюджета в сумме 228,8 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита  сельского бюджета в

сумме 228,8 тыс. рублей утвердить согласно приложению 1 к настоящему

решению.

2.2. Утвердить основные характеристики сельского бюджета

на 2017 год и на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета

на 2017 год в сумме  11400 тыс. рублей и на 2018 год в сумме 11200

тыс. рублей;

2) общий объем расходов сельского бюджета на 2017 год в сумме 11400

тыс. рублей  и на 2018 год в сумме 11200 тыс. рублей;

3) дефицит сельского бюджета на 2017 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2018

год в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на

2017 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2018 год в сумме 0,0 тыс. рублей

согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Внести изменения в доходную часть бюджета на 2016 год:

3.1 В доходной части бюджета на основании Уведомления   № 1928 от

05.09.2016 г.,  и Уведомления № 2217 от 05.10.2016 г.  Финансового

Управления администрации Сухобузимского района план по межбюджетным

трансфертам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов поселений увеличить на 134 тыс.руб.

В связи с вышеизложенным утвердить доходы  местного бюджета на 2016

год согласно приложению 4 к настоящему решению.

4. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2016 год:

4.1 В расходную часть бюджета на основании Уведомления   № 1928 от

05.09.2016 г.,   Финансового Управления администрации Сухобузимского

района включить 84 тыс.руб. по  разделу 0503 (благоустройство)  на

софинансирование гражданской инициативы на ремонт и благоустройство

обелиска «Они сражались за Родину».

4.2 В расходную часть бюджета на основании Уведомления   № 2217 от

05.10.2016 г.,   Финансового Управления администрации Сухобузимского

района включить 50 тыс.руб. по  разделу 0503 (благоустройство)  на

подключение уличного освещения.

4.3 В расходную часть бюджета включить раздел 0501 (жилищное хозяйство)

в размере 68,6 тыс.руб. на содержание жилищного хозяйства на территории

Атамановского сельсовета. Раздел 0309 (национальная безопасность и

правоохранительная деятельность) уменьшить на 25 тыс.руб., раздел 0503

(благоустройство) уменьшить на 43,6 тыс.руб.

В связи с вышеизложенным утвердить расходы местного бюджета на 2016

год согласно приложениям 5, 6, 8.

5. Межбюджетные трансферты

5.1 Приложение № 10 изложить в новой редакции к настоящему решению.

6. Вступление в силу настоящего решения

6.1. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в  «Ведомостях органов местного

самоуправления Атамановского сельсовета».

Председатель Атамановского

Сельского Совета депутатов:                                   И.В. Красильникова

Глава   Атамановского сельсовета:                             В.А.Мельников